報 道 機 関 各 位

国道２７６号 伊達市 滝
たき

笛
ぶえ

トンネル

夜間通行止めのお知らせ

～トンネル補修工事に伴う通行止めについて～

記

 規制区間及び規制期間：

国道２７６号 伊達
だ て

市 滝
たき

笛
ぶえ

トンネル L＝１．７㎞（大滝
おおたき

区
く

三階
さんがい

滝
たき

）

・令和３年１０月１８日（月）～ 令和３年１０月２１日（木）

     ・予備日 令和３年１０月２５日（月）～ 令和３年１０月２８日（木）

※土曜日、日曜日の夜間規制は行いません。

※天候により、通行止めを中止及び期間を変更する場合があります。

 規制時間：各日の２２時から翌朝６時まで（１０月２２日（金）午前６時で終了）

      ※６時～２２時は通行できます。

 迂 回 路:別紙のとおり

国道２７６号伊達市にある滝笛トンネルにおいて、トンネル補修工事に伴う夜間通行止めを下記の

とおり実施しますので、お知らせします。

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

            有珠道路事務所 所   長  小田嶋正之
おだじまま さゆき

  電話 0142-76-2550

              有珠道路事務所 工務課長 上杉
うえすぎ

  朗
あき

裕
ひろ

 電話 0142-76-2550

道路整備保全課 課    長 井内
い う ち

 彰
あき

宏
ひろ

 電話 0143-25-7047

道路整備保全課 課長補佐 椎名
し い な

 秀
ひで

典
のり

 電話 0143-25-7047

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

室蘭開発建設部公式 Twitter アカウント @mlit_hkd_mr

令 和 ３ 年 ９ 月 ２ ４ 日

室蘭開発建設部 広報官